

# पंजाब कैसरी प्रारूप - जी 05-04-24

सुंधा रोड डवलपर्स प्राइवेट लिमिटेड  
के लिए रुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण  
भारतीय दिवालियापन और शोधन अक्षमता बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवालियापन  
समाधान प्रक्रिया) विनियम 2016 के विनियम 36ए (1) के अंतर्गत

## प्रारंभिक विवरण

1. सीआईएन संख्या के साथ कॉर्पोरेट रजिस्टार का नाम	सुंधा रोड डवलपर्स प्राइवेट लिमिटेड U45201RJ2011PTC034629
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	103, ओगो टॉवर, सरदारपुरा, जोधपुर-342001 आईआरपी की टीम ने कार्यालय का दौरा किया लेकिन कार्यालय निष्क्रिय और बंद पाया गया।
3. वेबसाइट का यूआरएल	उपलब्ध नहीं।
4. उस स्थान का विवरण जहाँ अधिकांश अचल संपत्तियां स्थित हैं	कंपनी के पास कोई स्याई संपत्ति नहीं है।
5. मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थापित क्षमता	चूंकि कंपनी चालू नहीं है और इसकी कोई स्याई संपत्ति नहीं है इसलिए इसकी कोई स्थापित क्षमता नहीं है।
6. पिछले वित्तीय वर्ष में बेचे गए मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा और मूल्य	कंपनी पिछले वर्ष के दौरान निष्क्रिय है।
7. कर्मचारियों/कामगारों की संख्या	कर्मचारी नहीं
8. दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूची के साथ), लेनदारों की सूची सहित अधिक विवरण यूआरएल पर उपलब्ध है:	सभी दस्तावेज प्रक्रिया ई-मेल आईडी पर ईमेल भेजकर प्राप्त किए जा सकते हैं:- cirpsundhaddevelopers@gmail.com
9. कोड की धारा 25 (2) (एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यहां उपलब्ध है:	विवरण cirpsundhaddevelopers@gmail.com पर ईमेल भेजकर मांगा जा सकता है।
10. रुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि	22 अप्रैल 2024
11. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	25 अप्रैल 2024
12. अंतिम सूची पर आपत्तियां जमा करने की अंतिम तिथि	30 अप्रैल 2024
13. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	03 मई 2024
14. संभावित समाधान आवेदकों की सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन मेट्रिक्स और समाधान योजनाओं के लिए अनुरोध जारी करने की तिथि	08 मई 2024
15. समाधान योजनाएं जमा करने की अंतिम तिथि	08 जून 2024
16. रुचि की अभिव्यक्ति प्रस्तुत करने के लिए ईमेल आईडी संसाधित करें	cirpsundhaddevelopers@gmail.com

### महत्वपूर्ण नोट और प्रकटीकरण:

कृपया ध्यान दें कि सुंधा रोड डवलपर्स प्राइवेट लिमिटेड को कंपनी अधिनियम, 1956 अथवा अन्य कानून के तहत दिवालियापन प्रक्रिया में शामिल किया गया है। इसमें दिए गए और लिए गए ऋण और अंशों को वर्तमान संपत्ति और देनदारियों के साथ-साथ ही प्रकटीकरण किया गया है।

सुंधा रोड डवलपर्स प्राइवेट लिमिटेड के अंतरिम समाधान प्रकटीकरण  
आईपी पंजीकृत सं.: IBB/1PA-001/IP-P01886-C01/2016-17-10032

दिनांक: 03.04.2024  
स्थान: जयपुर

AFA: AA1/10032/02/060724/105890 06.07.2024 तक वैध  
एच-15, चितरंजन मार्ग, सी-स्कीम, जयपुर- 302001  
ई-मेल पता: vilkasrajvanshi.jaipur@gmail.com



FORM G

05-04-24

## INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR SUNDHA ROAD DEVELOPERS PRIVATE LIMITED

(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with CIN No.	Sundha Road Developers Pvt. Ltd. U45201RJ2011PTC034629
2. Address of the registered office	103, Osho Tower, Sardarpura, Jodhpur-342001. IRP's team visited the office but the office was found to be In-operative and closed
3. URL of website	Not available
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Company has no fixed Assets
5. Installed capacity of main products/services	Since the company is not operative and it has no fixed assets it has no Installed Capacity.
6. Quantity and value of main products/ Services sold in last financial year	Company is in-operative during the last year
7. Number of Employees/workmen	No Employee
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	All Documents can be obtained by sending email at Process E-mail id:- cirpsundhadevelopers@gmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Details can be sought by sending email at Process E-mail id: cirpsundhadevelopers@gmail.com
10. Last date for receipt for expression of interest	22th April 2024
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	25th April 2024
12. Last date for submission of objections to provisional list	30th April 2024
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	3rd May 2024
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	8th May 2024
15. Last date for submission of resolution plans	8th June 2024
16. Process email id to submit Expression of Interest	cirpsundhadevelopers@gmail.com

### IMPORTANT NOTE and DISCLOSURE :

Please note that SUNDHA ROAD DEVELOPERS PRIVATE LIMITED was incorporated as per Companies Act, 1956 now 2013. There are loans and advances given and taken by the Company as Current Assets and Liabilities.

Interim Resolution Professional of Sundha Road Developers Private Limited  
IP Reg. no.: IBBI/PA-001/IP-P01806-C01/2016-17/10032  
AFA: AA1/10032/02/060724/105890 valid till 06-07-2024  
H-15, Chhtranjan Marg, C-Scheme, Jaipur-302001  
Email Address: vlkasrajvanshi.jalpur@gmail.com

Place: Jaipur  
Date: 03/04/2024

Asks  
the I  
by P  
Oth  
For  
htly  
pro:  
Moh  
Date

NO

Notli  
the .  
11.0  
03-2  
The  
ema  
EOC  
infor  
Mer  
202  
elec  
veni  
The  
rela  
mer  
Pur  
(Ma  
Adr  
faci  
enc  
The  
p.m  
a n  
sh  
an  
ser  
exi  
An  
fro  
M/  
sci  
Th  
Cc  
aft  
qu  
ma  
htl

